
Vážený zákazníku, veš ' “ osti nebo pochvaly související s plněním této vzájemně dohodnuté smlouvy

posílejte, prosíme, na (Tento email není t Fn. gx’yjufnéhb mm! m1m crmísu)

PRÁVNíODDČ£__'\_íl_ikEM

SMLOUVA číslo: kp_oog_1185_2023 “???)/;”WV ji „23 !

o PRONÁJMU ZARIZENI Fi? P" „_ 

Uzavřená podle § 2201 a násl. a § 1746 odst, 2 Občanského zákoníku níže uvedeného dne, měsíce a roku

mezi smluvními stranami:

 

Společnost: Dallmayr Vending & Office, k.s.

Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A., vložka 75814

Statutární orgán: Dallmayr Management s.r.o., IČ: 24133892, jejímž jménem jedná pan René Sion, jednatel

Se sídlem: Loretánské náměstí 109/3, Hradčany, 118 00 Praha 1

Zasílací adresa: V Areálu 1183, 252 42 Jesenice

IČ / DIC: 26485524 / C226485524

(dále jen „pronajímatel")

A

Společnost: Institut klinické a experimentální medicíny

Zapsaná: státní příspěvková organizace, zřizovací listina MZ ČR č.j. 17268-II/2012 ze dne 29.05.2012 v platném znění

Zastoupená: lng. Helenou Rčgnerovou — ředitelkou

Se sídlem: Vídeňská 1958/9. 140 21 Praha 4 — Krč

Bankovní spojení: Česká národní banka, číslo účtu: 42334041/0710

IČ / DIČ: 00023001/0200023001 (dále jen „nájemce")

I. Předmět smlouvy

1. Pronajímatel se touto smlouvou zavazuje přenechat za níže uvedených podmínek do užívání nájemci níže specifikované zařízení

DALLMAYR:

Druh | Typ | Model: Cino Doppio & Cup

Příslušenství: Podstavec

Místo provozu: Vídeňská 1958/9, Praha 4

Popis umístění: Bufet (kantýna)

Počet: 1 ks   

||. Poskytnutí a převzetí zařízení

1. Pronajímatel se touto smlouvou zavazuje poskytnout do užívání nájemci výše specifikované zařízení a dodat jej v dohodnutém

počtu a stavu na výše uvedené místo provozu a provést jeho odbornou instalaci. V případě, že po dobu trvání této smlouvy bude

mezi smluvními stranami dohodnuto umístění dalších zařízení potvrzených instalačnimi protokoly, ato i jako výměna stávajících

zařízení za jiné, vztahují se na tato zařízení podmínky sjednané v této smlouvě, pokud nebude dohodnuto jinak.

2. Zařízení bude odborně naprogramováno a odzkoušeno za přítomnosti pověřeného zástupce nájemce a budou kněmu předány

potřebné doklady. Pronajímatel předá nájemci zařízení společně s protokolem o dodání a školení, který bude sepsán při instalaci a

stane se nedílnou součástí této smlouvy. Pronajímatel se současně zavazuje poskytovat nájemci servisní zabezpečení, spotřební

materiál a know-how potřebné k provozu zařizení.

|||. Platební podmínky

 

 

1, Za každé zařízení se nájemce zavazuje hradit nájemné dle následující tabulky (částky jsou uvedeny bez aktuální příslušné % výše

DPH):

| Měsíční nájemné bez DPH (Kč): 1.975,- |

2. Smluvní strany se dohodl , že ná'emné bude splatné na základě faktury (daňového dokladu) vystavené pronajímatelem a doručené

nájemci na adresu Splatnost faktur je 60 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení řádně vystavené

konkrétní faktury nájemci. Nájemce provede kontrolu, zda pronajímatel je či není evidován jako nespolehlivý plátce DPH ve smyslu

ustanovení § 106a zákona č. 235/2004 Sb. o dani zpřidané hodnoty v platném znění (dále jen „zákon o DPH"), a že číslo

bankovního účtu pronajímatele uvedené na daňovém dokladu je jako povinně registrovaný údaj zveřejněno správcem daně podle

§ 96 zákona o DPH. V případě že ke dni uskutečnění zdanitelného plnění bude v příslušném systému správce daně pronajímatel

uveden jako nespolehlivý plátce, nebo číslo bankovního účtu není zveřejněno dle předchozi věty je nájemce oprávněn provést

úhradu daňového dokladu do výše bez DPH Částka rovnající se DPH bude nájemcem přímo poukázána na účet správce daně

podle § 1093 zákona o DPH.

3. Pronajímatel pronajímá přístroj pouze z důvodu odbytu vlastních výrobků. Nájemce je povinen aktivně objednávat a odebírat zboží

určené pro provoz pronajímaného zařízení výhradně od pronajimatele. Své objednávky bude nájemce realizovat prostřednictvím

internetových stránek pronajimatele. Pří jednorázové objednávce v celkové hodnotě alespoň 3 000,- Kč bez DPH hradí poštovné a

balné pronajimatel, při odběru nižším nájemce. Cena zboží dodávaného pronajímatelem nájemci se řídí platným ceníkem

pronajímatele. Ceník platný v době uzavření této smlouvy je přílohou této smlouvy a nájemce prohlašuje, že se s nim seznámil a

Strana 1 (satkem 4) Vzor 20230523

 



 

Vážený zákazníku, veškeré iodněti| stížnosti nebo pochvaly související s plněním této vzájemně dohodnuté smlouvy

posílejte, prosíme, na (Tento email není určen pro objednávky zboží nebo servisu)

že mu rozumí. Smluvní strany se dohodly na valorizaci cen zboží dodávaného pronajímatelem nájemci dle této smlouvy v závislosti

na míře inflace v České republice, vyjádřené pomoci přírůstku ročního indexu spotřebitelských cen publikovaného Českým

statistickým úřadem.

Faktury pronajímatele musí formou a obsahem odpovidat zákonu č. 563/1991 Sb., o účetnictví v platném znění a zákonu o DPH a

musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu die § 29 zákona o DPH.

Pronajimatel se zavazuje, že uvede na daňovém dokladu označení peněžního ústavu a číslo bankovního účtu, který je zveřejněn

správcem daně a ve prospěch kterého má být provedena platba. Pokud tak neučiní nebo pokud při provádění úhrady již uvedený

účet pronajímatele nebude zveřejněn podle ustanovení § 96 zákona o DPH v registru správce daně, strpí, bez uplatnění jakýchkoliv

finančních sankci, odvedeni daně nájemce a úhradu závazku jen ve výši bez DPH, případně je povinen nahradit nájemci škodu,

která by mu z tohoto důvodu, nebo z důvodu úhrady na nezveřejněný účet vznikla.

Postoupení peněžitých pohledávek pronajímatelem za nájemcem, vzniklých vsouvisiosti stouto smlouvou, třetí osobě je

nepřípustné bez předchozího písemného souhlasu nájemce.

Při nedodržení doby splatnosti konkrétní faktury ze strany nájemce může pronajímatel zdlužné částky účtovat nájemci úrok

z prodlení v souladu s obecně závaznými právními předpisy.

Bude-li nájemce v prodlení s úhradami jednotlivých faktur po dobu delší než 60 dnů, pronajímatel je oprávněn odstoupit od smlouvy.

V případě, že dojde k výměně opotřebovaného nebo poškozeného přístroje za nový nebo náhradní, podmínky týkající se těchto

nových nebo náhradních přístrojů se řídí touto smlouvou v plném rozsahu. Dokladem o provedené výměně bude potvrzený

instalační protokol podepsaný instalujícim technikem pronajimatele a pověřeným zástupcem nájemce.

Práva a povinnosti

Strany se dohodly, že:

Pronajímatel poskytne nájemci zařízení ve smluveném termínu, ve stavu způsobilém kjeho užívání a ve sjednaném množství

a kvalitě.

Poskytnutá zařízení jsou výhradním vlastnictvím pronajímatele, Případné zástavy nebo jiná omezení vlastnického práva

pronajímatelejsou nepřípustná. Nájemce odpovídá za to, že během nájemního vztahu dle této smlouvy nevzniknou k poskytnutému

zařízení práva třetím osobám, nájemce zejména není oprávněn dát poskytnuté zařízení bez předchozího písemného souhlasu

pronajímatele do podnájmu či jiného způsobu užívání jiné osobě.

Nájemce se zavazuje poskytnout pronajímateli nezbytnou součinnost k výkonu práv a povinností pronajímatele dle této smlouvy,

zejména umožní přístup určeným pracovníkům pronajímatele do objektu za účelem plnění této smlouvy, tj. provedení montáže,

provádění kontroly a inventury zařízení či jeho údržbu nebo odvoz a dále rovněž v případě postupu dle článku Ill. odst. 7 této

smlouvy, a zajistí možnost parkování pro osobní automobil pronajímatele, resp. jeho pracovníků, v blízkosti prostor, kde jsou místa

provozu zařízení, a to po dobu nezbytnou pro výkon práv a povinností pronajímatele dle této smlouvy souvisejících s

potřebou přístupu na místa provozu zařízení. „

Nájemce bude poskytnuté zařizení užívat s péčí řádného hospodáře a v šouladu s jeho určením podle pokynů pronajímatele, bude

dodržovat dobu pravidelně údržby. Nájemce je oprávněn provádět změny poskytnutého zařízení nebo jeho přemístění pouze

s předchozím písemným souhlasem pronajímatele. V opačném případě pronajímatel neodpovídá za vady zařízení způsobené jeho

užíváním a nájemce bere na vědomí, že nebude-li zařízení užívat v souladu sjeho určením a podle pokynů pronajímatele, je

pronajímatel oprávněn požadovat po nájemci náhradu za vzniklou škodu.

Nájemce bere na vědomí, že zařízení pracuje s napětím 230 V. Nájemce zajistí na vlastní náklady přípojku elektrické energie nutné

pro provoz zařízení dle platné ČSN. Nájemce zajistí optimální podmínky pro jeho umístění a správný provoz. Místo provozu musí

být bezprašné, bez vibrací, bez vznikajících nebo pronikajících škodlivých látek tak, aby mohlo být zařízení udržováno v dobrém

funkčním stavu. V případě, že se jedná o zařízení na zrnkovou kávu, které je napojeno na vodovodní řad, v zájmu zajištění kvality

výsledného nápoje a v zájmu zabezpečení funkčnosti zařízení, bude toto vybaveno změkčovačem vody, případně magnetickou

úpravnou. Nájemce odpovídá za řádnou jakost vody dodávané do zařízení a používané zařízením a zajistí, aby kvalita vody byla v

souladu s instrukcemi k užívání zařízení a s příslušnými právními předpisy; nájemce na základě výzvy pronajímatele či příslušného

státního orgánu splnění této povinnosti na své náklady prokáže. Nájemce je povinen na vlastní náklady dodržovat provozní předpisy,

se kterými bude seznámen při instalaci, tj. zejména regenerace změkčovače a odmašťování a Odvápňování vodního systému

zařízení. V případě, že zařízení není napojeno na vodovodni řad a voda je doplňována do zásobníku, nájemce bude používat vodu

pouze s vhodnými parametry, tj. 1,6 mmoI/I. Nájemce je povinen nejméně jednou denně, a to na konci provozní doby, důkladně

vyčistit části přicházející do kontaktu s mlékem.

Zařízení, které používá pro svoji základní činnost vodu, musí být umístěno na vodě odolné podložce, pronajímatel nenese

odpovědnost za poškození povrchu podstavce z nevhodné zvoleného materiálu.

Pravidelná údržba zařízení je součástí dohodnuté ceny nájemného. Pronajímatel provede v intervalu šesti měsíců pravidelnou

údržbu zařízení.

V případě poruch zařízení kterou není nájemce scho en odstranit vlastními silami, bude nájemce informovat pronajímatele

emailem na_nebo na telefoní—. Pronajímatel se zavazuje neprodleně provést:

a.Zdarma — opravu poruc na stroji, které nejsou způsobeny běžným užíváním, resp. jejich uživateli. Typicky jde o vady na řídící

desce, displeji, zdroji, čerpadle a dále opravy v důsledku přirozeného opotřebení. Jedná se o závady způsobené vlivem běžného

provozu. Jde především o spotřební materiál typu těsnění, sítka, kroužky, průchodky, vrtulky, trysky, hadice, plastové komponenty

apod.

b.Za úplatu - opravu poruch způsobených nesprávným používáním či nedostatečnou péčí uživatelů a obsluhy: Jsou to závady

vzniklé nedostatečným čištěním stroje jako celku nebojednotlivých části, zejména mléčných cest, dále mechanické poškozování,

vandalismus apod. Nedostatečnou péčí vznikají také poruchy čerpadel a boilerů, které nejsou chráněny vodními filtry apod.

Opravy tohoto typu jsou hrazeny ze strany nájemce. Cena práce technika činí 850 Kč (bez DPH) /1 hodina práce a cestovné 20

Kč bez DPH/1 km, maximálně však 200 km.

Strana 2 (celkem 4) Vzor 20230523  



 

Vážený zákazníku, veškeré iodnětil stížnosti nebo pochvaly související s plněním této vzájemně dohodnuté smlouvy

posílejte, prosíme, n

[
\
;
—
\

7

8

9

 

(Tento email není určen pro objednávky zboží nebo servisu)

Nájemce vrátí pronajímateli pronajaté zařízení uvedené v této smlouvě nejpozději do tří kalendářních dnů po skončení nájemního

vztahu ve stavu, vjakém bylo poskytnuto, řádně vyčištěné, s přihlédnutím k obvyklému opotřebení.

Nájemce pověří svého zástupce pro shromažďování podnětů na změnu, doplnění, zavedení či vyřazení sortimentu pronajímatele,

včetně změny dávkování surovin pro přípravu nápojů v automatech ne rodlené, nejpozději v tomtéž kalendářním měsíci, ve kterém

se informace dozvěděl, je sdělí pronajímateli písemně naŘPokud dojde ke změně osoby pověřeného zástupce

nájemce, tuto skutečnost nájemce sdělí stejným způso em pronajímateli. V případě, že nedojde k výše popsaným sdělením

nájemce pronajímateli, pronajímatel nenese odpovědnost za spokojenost pracovníků a klientů nájemce se službami pronajímatele.

Doba trvání smluvního vztahu

Smlouva je uzavřena na dobu neurčitou.

Smlouvu lze ukončit:

a.Výpovědí bez uvedení důvodu s výpovědní dobou 3 měsíce. Výpovědní doba počíná běžet prvním dnem následujícího měsíce

po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

b. Písemnou dohodou smluvních stran. V případě, že zdůvodu ochrany zařízení je nutno jeho provoz ukončit před uzavřením

dohody, je nájemce oprávněn písemně požádat pronajímatele o jeho odvoz. Pronajímateí se zavazuje nejpozději do pěti

pracovních dnů od potvrzení přijetí žádosti zařízení na náklady nájemce převzít a odvést. Pronajímateí převzetí zařízení písemně

potvrdí. Nájemce je v takovém případě oprávněn kdykoli požádat o jeho novou instalaci, přičemž pronajímatel se zavazuje takové

žádosti na náklady nájemce v termínu pěti pracovních dní vyhovět, má-li nájemce veškeré závazky vyrovnány.

c. Výpovědí smluvní strany zdůvodu podstatného porušení smlouvy druhou smluvní stranou. Podstatným porušením na straně

nájemce je zejména opakované zpoždění úhrad za vydané faktury podle části |||.1 této smlouvy, nedovolená se zařízením,

bezdůvodné odmítání kontroly nebo servisu pronajímatele atp. Náhrada vzniklé škody není tímto dotčena. Podstatným porušením

na straně pronajímatele je. neposkytnutí servisního úkonu ohledně zařízení (pokud důvodem prodlení není potřeba náhradního

dílu, který pronajímatel nemá na skladě, nebo jiná objektivni okolnost bránící pronajímateli provést servisní úkon). Výpovědní

lhůta pro nájemce i pronajímatele činí 30 dní a začíná běžet okamžikem doručení výpovědí druhé smluvní straně.

d. Výpovědí pronajímatele, užívá-Ii nájemce věc takovým způsobem, že se opotřebovává nad miru přiměřenou okolnostem nebo že

hrozí zničení věci nebo nezaplatí-Ii nájemce nájemné ani do splatnosti příštího nájemného a vyzve-lí pronajímatel nájemce

k nápravě, upozorní-li jej na možné následky neposlechnutí výzvy a dá mu přiměřenou lhůtu k nápravě. Neuposlechne-li nájemce

takovou výzvu, má pronajímatel právo smlouvu vypovědět bez výpovědní doby. Tato výzva vyžaduje písemnou formu a musi být

nájemci doručena. V případě, kdy užívá nájemce věc takovým způsobem, že se opotřebovává nad míru přiměřenou okolnostem

nebo že hrozí zničení věci a hrozí—li naléhavě vážné nebezpečí z prodlení, má pronajímatel právo nájem vypovědět bez výpovědní

doby, aniž nájemce vyzval k nápravě.

Smluvní strany se dohodly, že dojde—Ii během trvání smlouvy na straně nájemce či jeho části, nebo provozovny k zahájení

insolvenčního řízení, nebo vstupu do likvidace, či procesu ukončení podnikání, případně obdobného stavu či řízení, nebo jiných

organizačních opatřeních, jež mohou vést k omezení, ukončení čí přerušeni podnikaní, je pronajímatel oprávněn k žádosti nájemce

k dohodnutemu dní odvézt zařízení, jejich součásti, podpůrně prostředky, tedy vše, co bylo v souvislosti s touto smlouvou

poskytnuto nájemci a nájemce umožní takový odvoz a poskytne při tom náležitou součinnost. Smluvní strany se dále dohodly, že

dnem, kdy pronajímatel zařízení z výše uvedeného a prokázaného důvodu odveze, je tato smlouva ukončena bez nutnosti dalšího

právního jednání. Pronajímateí je oprávněn po nájemci požadovat splnění sjednaných povinností včetně finančního plnění pouze

do doby shora uvedeného ukončení smlouvy.

Závěrečná ustanovení

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. V případě, že smlouva podléhá

zveřejnění v registru smluv podle zák. č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv,

nabyde smlouva účinnosti dnem jejího zveřejnění v tomto registru smluv.

Smluvní strany konstatuji, že uzavřeli ústní dohodu, na základě které se pronajímatel zavázal ponechat nájemci zařízení uvedené

v čl. | odst. 1 této smlouvy k užívání již od 1. 9. 2023. Smluvní strany touto smlouvou potvrzují ve smyslu ustanovení § 1757 odst.

1 občanského zákoníku obsah ústní dohody, tak, že na obsah ústní dohody se v plném rozsahu vztahují veškerá ustanovení této

smlouvy.

Tato smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech, z nichž nájemce obdrží jeden a pronajímatel jeden.

Nájemce bere na vědomí, že jeho údaje jsou poskytnuty pronajímateli především za účelem plnění této smlouvy, za účelem

provádění opatření před uzavřením této smlouvy a za účelem plnění právních povinností pronajímatele. Nájemce poskytuje

pronajímateli souhlas se zpracováváním údajů a dat získaných při plnění této smlouvy k marketingovým a statistickým účelům.

Tato smlouva může být měněna nebo doplněna po dohodě obou smluvních stran pouze písemným dodatkem nebo instalačním

protokolem ve smyslu ujednání čl. II. odst. 1.

Nájemce souhlasí, že pronajímatel jako postupitel může v případě prodeje podniku nebo významných částí podniku převést svá

práva a povinnosti z této smlouvy nebo z její části třetí osobě. V ostatních případech je pronajímatel oprávněn převést svá práva a

povinnosti z této smlouvy nebo z její části třetí osobě, pokud nájemce písemně nevyjádří pronajímateli dostatečně odůvodněné

pochybnosti vůči třetí osobě, na kterou mají být práva a povinnosti převedeny, během lhůty jednoho měsíce od okamžiku, kdy se o

třetí osobě dozvěděl.

Ustanovení této smlouvy plati v plném rozsahu i v případě převodu, resp, přechodu práv na právní nástupce nájemce.

Nájemce prohlašuje, že byl poučen o všech technických normách, které jsou spojeny s užíváním poskytnutého zařízení.

Smluvní strany neodpovídají za škody způsobené okolnostmi vylučujicimi odpovědnost (dále jen „vyšší moc"). Za vyšší moc se pro

účely této smlouvy považuje zejm. válka nebo válečný stav. mobilizace, živelní pohromy a přírodní katastrofy (tj např. povodně,

zemětřesení, krupobití, údery blesku, požáry apod.), havárie (pokud nebyly zaviněny smluvními stranami), úřední zásahy (zejm.

Strana 3 (celkem 4) Vzor 20230523



Vážený zákazníku,anostinebo pochvaly související s plněním této vzájemně dohodnuté smlouvy

posílejte, prosíme, n (Tento email není určen pro objednávky zboží nebo servisu)

vyhlášení stavu nouze), občanské nepokoje, teroristické útoky. pád letadla či vrtulníku či jejich částí nebo předmětů z nich,

pandemie, výbuchy plynu či výbušnin apod.

10. ' Neplatnost nebo neúčinnost některého ustanovení této smlouvy neovlivní platnost nebo účinnost ostatn ích ustanovení této smlouvy.

Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatným nebo neúčinným. bude nahrazeno takovým ustanovením, které

se svým obsahem co nejvice bllží neplatnému nebo neůčinnému ustanovení.

11. Smluvní strany se dohodly na prodloužení promlčecí lhůty pro uplatnění práva na splnění platebních závazků dle této smlouvy na

dobu pěti let.

12. Smluvní strany výslovné prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož připojují

své vlastnoruční podpisy.

13. Neoddělitelnou součástí této smlouvy je Protokol o dodání zařízení a zaškolení nájemce a ceník pronajímatele platný v době

uzavření smlouvy.

Přílohy:

Příloha č. 1 — Ceník

Příloha č. 2 — Instalační protokol

Q. ii, „mai
V Praze dne

1 7 -10- 2023

VPrazedne

     
      

ž;biáaájihátéig'óáiháý; e aingzaomceýklšj

René Sion, jednatel Dallmayr Management s.r.o. nerova, ředitelka

" 4

lng. Helena Róg

  
Strana 4 (celkem 4) Vzor 20230523

 



Příloha č. 1 ke smlouvě č. AD_002_1185_2023

Ceník Dallmayr

Číslo Název Měrná Cena za Balení v

jednotka měrnou kartonu

jednotku

SUR-0003 DALLMAYR KÁVA GOLD 200 g KG 1 179,00 Kč 12

SUR-0002 DALLMAYR KÁVA GOLD 500 g KG 1 179,00 Kč 10

SUR-0001 DALLMAYR KÁVA MOCCA EXPRESS 500 g KG 850,00 Kč 10

230-0102 DALLMAYR KÁVA MONACO 1 kg (Zrnková káva) KG 600,00 Kč 8

230-0103 DALLMAYR KÁVA PALAZZO 1 kg (Zrnková káva) KG 600,00 Kč 8

230-0130 DALLMAYR KÁVA BARISTA 1 kg (Zrnková káva) KG 600,00 Kč 6

SUR-0009 DALLMAYR KAKAO 1 kg KG 151,00 Kč 10

SUR-0012 DALLMAYR BĚLIDLO 1 kg KG 170,00 Kč 10

SUR-0015 DALLMAYR TOPPING 1 kg KG 229,00 Kč 10

SUR-0013 DALLMAYR CAPPUCCINO 1 kg KG 229,00 Kč 10

SUR-0056 DALLMAYR IRSKÉ CAPPUCCINO 1 kg KG 230,00 Kč 10

SUR-0054 DALLMAYR KARAMELOVÉ CAPPUCCINO 1 kg KG 230,00 Kč 10

SUR-0053 DALLMAYR OŘÍŠKOVÉ CAPPUCCINO 1 kg KG 230,00 Kč 10

SUR-0055 DALLMAYR VANILKOVÉ CAPPUCCINO 1 kg KG 230,00 Kč 10

SUR-0007 DALLMAYR VANILKOVÝ TOPPING 1 kg KG 210,00 Kč 10

SUR-0057 DALLMAYR SHAKE 1 kg KG 249,00 Kč 10

SUR-0011 DALLMAYR CITRONOVÝ ČAJ 1 kg KG 135,00 Kč 10

SUR-0010 CUKR KRUPICE 1 kg > KG 35,00 Kč 10

SUR-0014 HOVĚZÍ POLÉVKA 1 kg KG 392,00 Kč 6

Všechny ceny jsou Uvedeny bez snížené a základní sazby DPH

 



Příloha č. 2 ke smlouvě č. AD_002_1185_2023 Protokol o dodání zařízení a zaškolení nájemce

“';—***“ EČQPEF. Instalační protokol |P-23000944

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

   
 

Objednávka" ' Zákazník: Institut klinické a experimentální medicíny

Objednal: Dodací adresa

Datum objednávky: 04.08.2023 Ullce: Vídeňská 1958/9

Termín realizace: 11.08.2023 Město: Praha 4 - Krč

Číslo smlouvy: Ao_ooz_11as_zoza PSČ: 14o 00

Typ umístění: NEMOCNICE IČ. DIČ: ' 00023001, 0200023001

Cenová skup. zák.: Popis umístění: Kantýna

Objednávám od AD automat pro toto umístěni GPS:

Objednávám dopravu a instalaci Kontakt na místě

Automat pronajat zákazníkovi Kontaktní osoba (funkce):

Telefon. mobil:

Automat e.č.1 12799 E-mail:

SéHOVé čÍSIO: 20202117709 Ewa" faktu race zboži:

Popis lbw: CINO DOPPIO & CUP' Forma platby při závozu:

Typ automatu: CINO Forma platby při odběru zboží: BANKA

Technický stav: Technický stav VM modrá

Kód zboží: AUT-0309 Uživatelské Jméno. heslo: vz-4zao1zas. ikezss '

Klíče: Barva:

Mincovník: No Filtr: lfw-Nr Nápoje

Mincovník - výrobní č.:

Mlncovník -evld. č.: . .

Příjem EUR: Ne 1 EU _ (Kč): 1 DB.: kollmku DB.: cukrlu Dem navíc

příjem žet.: Ne Stav počitadla porcí: %

Tvrdost vody: 4"I Počáteční: ' & ; Konečný: 0

Podstavec: Ano Zás. na vodu: Ne Obrat V Kč:

pun“: Ne Počáteční: 0/ Konečný: 0

Jiné doplňky: Stav počítadla odvápnění:

So zbožím: Ano Výtah: No Počáteční: 0 Konečný: 0

Schody: No Poschodí: o '

Vzd. od auta: 0 m

Vzd. přípojky vody: 0 m

Vzd.zdr. teplé vody: 0 m

Šířka nelužšlch dveří na 0 cm

cestě k místu Instalace:

Dojezd: 0 hodin

Platba ND: Ne

Platba práce technika: Ne

Náhradní přístroj: Ne

Sklad:

Poznámka:

Bez mincovnfku. Podstavec pod XM (úzký). 
 

 

   Nastavil:

Datum:

Podpis:

  Instalovaí:

    

  

Datum:

Podpis:        
      

  

 

NApajo ]lou naluvony podle origlnAinloh receptur :: splňují nároky na kvnlíiu podivný . in proudu pouze pracovník Dallmlyr

odsouhluoni ',- “ ' “aby “ ‘ v ' ' ' ' .n ' ‘ l‘ * ' lum " * nůpols : [um spokolon. [Pom-m“ dodini uvodmbh

barevní : v čistém tuvu. |Fotvau1i,aínm bylfldnl‘v," pro “- ' '— u hlínou “*“ ‘L | Byl ]nm mntmon I provozními

hygienickými dudumi obsiuhovlni automatu. | Potvrzují pfovníi unií-ením lidu a uzivat-lokálu: monunlu. Hum II vddom. u Clliiní míóčnýoh cou n

Powrmíl pumu výl- uvoatho poctu kliců. | Boru no vooomí. to ndkmdy Ill dllii úpravy noriímumu, dávkování nebo lkolnnl. mm budu pohon-m. u

vyhotoven ve dvou (Boch) kopiích. ]wdnl pro ulívltolo. Joana pro duo-vnuk: (lodni pro obuíunu).

/

V: .ť/Zálfš.............. Datum: 37.1.2123. .......

  

.................................................................

Operátor: Franchisingovy' partner: Obsluha:


